σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε 
υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης», την εργασία με 
αμοιβή πέραν του ωραρίου εργασίας τους.

- Είκοσι δύο (22) ατόμων ΥΕ Καθαριστών/στριών Σχο-
λικών Μονάδων, δεκατριών (13) ΔΕ Σχολικών Φυλάκων 
και τεσσάρων (4) ΔΕ Φυλάκων, τακτικών υπαλλήλων.

- Εκατόν τριάντα πέντε (135) ατόμων ΥΕ Καθαριστών/
στριών Σχολικών Μονάδων με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ.

- Δώδεκα (12) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Προγραμ-
ματισμού, Ανάπτυξης και Ευρωπαϊκών Θεμάτων, με ει-
δικότητα Πληροφορικής καθώς και όλων των λοιπών 
ειδικοτήτων, που υπηρετούν με οποιαδήποτε σχέση

[...]

της Δημοτικής Φιλαρμονικής Καλαμάτας, που υπηρε-
τούν με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ.

- Β) Για τις υπηρεσίες Καθαριότητας και Δημοτικής 
Αστυνομίας, την εργασία με αμοιβή, πέρα από τις ώρες 
της υποχρεωτικής βάρδιας, κατά τις νυχτερινές ώρες τις 
εξαιρέσιμες και τις αργίες, για εκατόν εξήντα εννέα (169) 
υπαλλήλους, όλων των ειδικοτήτων, που υπηρετούν με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας στο Δήμο.

Για το Αυτοτελές Γραφείο Πολιτικής Προστασίας, την 
εργασία με αμοιβή, πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής 
βάρδιας, κατά τις νυχτερινές ώρες, τις εξαιρέσιμες και τις